Iv(atoliéka osnovna Skola Svete UrSule
Skolska godina 2024./2025.

VRIJEME INDIVIDUALNIH RAZGOVORA U SKOLSKOJ GODINI 2024./2025.

Postovani roditelji, donosimo vam termine individualnih razgovora s uciteljima.

Molimo da se prethodno najavite ucitelju za Zeljeni termin (barem jedan do dva dana ranije).

Svi uditelji su dostupni PRVI RADNI UTORAK u mjesecu od 17:00 do 18:00, isklju¢ivo uz prethodnu najavu.

Ucitelj/ica

Vrijeme individualnog razgovora

Kontakt

Nikola Ivek (1.a)

CETVRTAK, 8:45-9:35

nikola.ivek@skole.hr

Martina Lakus (1.b)

PONEDJELJAK, 10:30 — 11:15

martina.lakus5@gmail.com

Andreja Josi¢ (2.a)

SRIJEDA, 8:50 — 9:35

andreja.josic@skole.hr

SaSa Sokol (2.b)

UTORAK, 11:20 — 12:05

sasa.sokol@skole.hr

Ivana Conar (3.a)

PONEDJELJAK 12:05-12:55

ivana.conar@skole.hr

Mateja Gaspari¢ Prepeli¢ (3.b)

CETVRTAK, 11:20 — 12:05

mateja.gasparic-prepelic@skole.hr

Maja Bosilj (4.a)

SRIJEDA 9:40-10:25

maja.bosilj@skole.hr

Zeljka Skrlec (4.b)

SRIJEDA, 11.20-12.05

skrllech@gmail.com

Ivan Kali¢ (5.a) MAT/FIZ

SRIJEDA, 8:50 — 9:35

ivan.kalic@skole.hr

Monika Jeleni¢ (5.b) POV

UTORAK, 10:30- 11:15

monika.martinez@skole.hr

Ivana Kobal (5.b) EJ - zamjena
Matija Mlakar EJ

PETAK, 11:30 - 12:15

ivana.kobal@gmail.com
matija.mlakar@skole.hr

Monika Telebar (6.b) EJ

PETAK 10:30 — 11:15

monika.telebar@skole.hr

Josip Rogulja (7.a) NJEM

UTORAK, 13:05-13:45

josip.rogulja@skole.hr
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Ivan Telebar (7.b) HJ

PETAK, 10:30 — 11:15

ivan.telebar@gmail.com

Viseslav Jaklin (8.a) GK

SRIEDA, 12:10-12:55

visko.jaklin@gmail.com

Sladana Benkus Medved
(8.b) INF

PETAK, 9:40 —10:25

sladana.benkus@skole.hr

Ines Ercegovac HJ

SRIJEDA, 8:00 — 8:45

ines.ercegovac@skole.hr

Krunoslav Habunek MAT

PONEDJELJAK, 9:40-10:25

krunoslav.habunek@skole.hr

Petra Lehkec Simuni¢ PRI/BIO/KEM

SRIJEDA, 9:40 — 10:25

plehkec@gmail.com

Sanja Canié GEO

PONEDJELJAK, 8:50 — 9:35

sanja.presnjak@amail.com

Ondina Strahonja Novak INF

CETVRTAK, 9:40-10:25

ondina.strahonja@skole.hr

Marina Hrn¢i¢ TEH CETVRTAK 9:40 — 10:25 marina.hrncic@skole.hr
Lana Drozdek LIK UTORAK, 12.10-12.55 lana.drozdek@skole.hr
Ela Poljak TZK (5.a) PONEDJELJAK, 12:10 - 12:55 ela.poljak@skole.hr

s. Jasna Luci¢ VJ

UTORAK, 11:45 - 12:30

jasna.osu@gmail.com

s. Jasminka Pomper VJ

UTORAK, 8:00 - 8.45

jasminkapomper@yahoo.it

Ivancica Kudumija PB 2.razr.

prema dogovoru

ivancica.kudumija@skole.hr

Helena Simovi¢ Vorih PB 3. razr.

prema dogovoru

helena.simovic@skole.hr

Renata Vidovi¢ PB 1. razr.

prema dogovoru

renata.vidovicl@skole.hr

Viktorija Erjavec soc.pedag.

PONEDJELJAK, 8:00-8:45
+ prema dogovoru

viktorija.erjavec@skole.hr
viktorija.skola2014@gmail.com

s . Damjana Mihaela Barbari¢,
ravnateljica

prema dogovoru

ured@os-svete-ursule.skole.hr
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VRIJEME INDIVIDUALNIH RAZGOVORA U SKOLSKOJ GODINI 2024./2025.

Molimo da se prethodno najavite u¢itelju za Zeljeni termin (barem jedan do dva dana ranije).

Svi uéitelji su dostupni PRV I RADNI UTORAK u mjesecu od 17:00 do 18:00, iskljutive Uz prethodnu najavu.

7.10-7.55 |
YOI \/iktorija Erjavec

7.10-7.55
s. Jasminka Pomper VJ Ines Ercegovac HJ
soc.pedag.
8.50-9.35 Sanja Canié GEO Andreja Josi¢ Nikola Ivek
Ivan Kali¢ (5.a)
MAT/FIZ
9.40-10.25 Petra Lehkec Marina Hrn¢i¢ TEH | Sladana Benkus
Simunié Ondina Strahonja Medved
PRI/BIO/KEM Novak (6.a) INF (8.b) INF
Maja Bosilj
(OR[N Martina Lakus Monika Jeleni¢ (5.b) POV Monika Telebar (6.b)
EJ
Ivan Telebar (7.b) HJ
11.20-12.05 Sasa Sokol Zeljka Skrlec Mateja Gasparié Ivana Kobal (5.b) EJ
Prepeli¢
IVRWELE Ela Poljak (5.a) TZK Krunoslav Habunek MAT VisSeslav Jaklin (8.a)
Ivana Conar Lana Drozdek LIK GK

s. Jasna Luéi¢ V]

13.00-13.45

Josip Rogulja (7.a) NJEM

13.50-14.35




